様式第4号(第10条関係)

  令和 ７年 ４月 １０日

鳴沢村長  様

申請者 住所 鳴沢村＊＊＊＊＊

    氏名 ○ ○ ○ ○

鳴沢村定住促進奨学金返還支援補助金実績報告書

令和  ６年  ○月  ○日付け  第○－○○号で交付決定通知のあった

鳴沢村定住促進奨学金返還支援補助金について、令和 ６年度の期間中に返還

すべき奨学金を全て返還しましたので、鳴沢村定住促進奨学金返還支援補助金

交付要綱第10条の規定により、関係書類を添えて報告します。

記

1 令和 ６年度奨学金返還金額 ＊＊＊，＊＊＊円

2 添付書類

(1)  奨学金の返還の事実を証する書類

(2)  在職証明書(様式第5号)

(3)  その他村長が必要と認める書類

記入例